
 

FA RN Í  LISTY  
 

Milí farníci! 

 Po dnešním evangeliu by se mohlo zdát, že je potřeba udělat rázná opatření, pokud se 

chceme dostat do Božího království. Zdá se, že jedinou cestou je rozdat vše, co vlastním, a 

očekávat spásu od Boha. Z některých příkladů z historie však víme, že vzít Ježíšovo slovo 

z této strany nevede k správnému výsledku. Tak je to vidět i u prvních křesťanů v Jeruzalémě. 

Bohatstvím však může být nejen majetek, ale i vědomosti a dovednosti. Těch se tak zbavit 

nejde. Ty se stávají bohatstvím, když si na nich člověk zakládá, když se jimi vyvyšuje nad jiné 

lidi. Stát se chudým znamená s pokorou přijímat to, co mám nebo dostávám. Přijímat to 

s vědomím, že to nemám pro sebe, ale mohu tím být prospěšný také druhým. Přijímám, abych 

mohl dávat dál. A je jedno, zda se jedná o hmotné nebo duchovní bohatství. 

 

 

POZVÁNÍ 

 Přijměte pozvání na mysliveckou mši svatou do Bedřichova, která se koná v sobotu 27. října 

ve 14 hodin v kostele sv. Bedřicha. Autobus z dalších místních částí obce Oskava je zajištěn 

obecním úřadem. 

 

OZNÁMENÍ 

 Schůzka ministrantů bude v sobotu 20. října v 9,30 hodin na faře v Nové Hradečné. 

 

Sbírky 

Sbírka 7. 10.: Nová Hradečná – 3583,- Kč; Libina – 868,- Kč; Oskava – 1142,- Kč. 

Jiné sbírky: koncert Bedřichov – 3383,- Kč; koncert Libina – 892,- Kč; Dědinka – 200,- Kč. 
                      

V neděli 21. října bude sbírka na misie. 

 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 

 
Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  

 

Jakmile začnete na něčem příliš lpět, skončíte jako ulepený člověk.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
42. týden 2018 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
14.10. 

28. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za zdraví a Boží požehnání pro děti, 

vnoučata a pravnoučata 

Libina 9:30 
Za Andělu Tesařovou, manžela a duše 

v očistci 

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
15.10. 

Památka  

sv. Terezie od Ježíše, 

panny a učitelky církve 

Libina 
18:00 Za Matici velehradskou 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
16.10. 

Sv. Hedviky, řeholnice Pískov 
17:30 Modlitba Růžence 

18:00 Za uzdravení vnučky 

Středa 
17.10. 

Památka  

sv. Ignáce Antiochijského, 

biskupa a mučedníka 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Obědné 
17:30 Adorace 

18:00 Za Václava Volfa 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
18.10. 

Svátek sv. Lukáše, 

evangelisty 

Troubelice 18.00 Modlitba Růžence 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 

Za + manžela Františka Hybnera, 
rodiče z obou stran a ochranu Panny 

Marie pro děti a jejich rodiny 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
19.10. 

 Nová Hradečná 17:00 Za + z rodiny Otevřelovy a Bartuňkovy 

Sobota 
20.10. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Třemešek 16:30 
Na poděkování za 92 a 90 let života 

s požehnáním pro celou rodinu 

Troubelice 18:00 
Na poděkování za přijatá dobrodiní 

s prosbou o Boží požehnání pro celou 
rodinu 

Neděle 
21.10. 

29. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 Za + syna Pavla 

Oskava 11:00 
Za Pavla Mikesku, rodinu Wolfovu a 

Máslerovu 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 
 

Odpověď Žalmu:  Nasyť nás, Pane , svou slitovností, abychom se radovali.  


